2024 年 4 月

お客様各位

                                                               日本クレア株式会社

                                                               東 京 A D 部

                                大 阪 A D 部

長期飼育用飼料 CE-7 製造終了について【続報】

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

先日ご報告致しました通り、2024 年を持ちましてマウス・ラット用長期飼育用飼料 CE-7

につきまして、製造を終了させて頂く事となりました。当初 5 月の最終製造をもちまして

製造終了する計画で進めておりましたが、想定よりもお客様の別飼料への切り替えご検討

が進んでおります状況から、今月の製造は行わないことを決定致しました。

なお、現在庫は 2023 年 11 月製造（Lot No. E7033-K1）となり、在庫が無くなり次第の

終売とさせて頂きたく存じます。

 ご使用頂きましたお客様には、長らくのご愛顧を頂きました事、厚く御礼申し上げます。

今後とも弊社実験動物用飼料をご愛用賜ります様、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

 ご不明な点・ご質問等につきましては、下記までお問合せ頂けます様お願い申し上げます。

東京ＡＤ部 TEL：03-5704-7050

大阪ＡＤ部 TEL：06-4861-7101

お問い合わせ先